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Punhos | Armarios de montagem na parede,

ALT

Esta pega proporciona diferentes opgdes de chave
compativel e limita o acesso ao armario apenas a
portadores de chave, facilitando também a abertura e fecho

da porta.
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CARACTERISTICAS

Descrigao: Punhos alternativos para substituir a fechadura standard.

Quantidade por embalagem: 1 unidade.

Outras opgdes de fecho disponiveis; contacte o0 nosso representante de vendas. Nao adequado para armarios AFS.



ESPECIFICAGOES

Numero de
catalogo

ALT560

ALT562

ALT563

ALT561

ALT565

DETALHES ADICIONAIS DO PRODUTO

Altura

40mm

50mm

50mm

78mm

50mm

Largura

19mm

30mm

30mm

23mm

30mm

Table 1/1

Profundidade

48mm

48mm

48mm

69mm

48mm

Key Type

NA

Ronis

Ronis

Ronis

NA

Key Code

M21323

5333

M21323

Tipo de alca

Plastic handle

Chrome Plated T-
Handle with
Cylinder Lock

Plastic Handle
with Cylinder
Lock

Chrome Plated T-
Handle with
Cylinder Lock

Plastic Swing
Handle for Half
Cylinder

Outras opgdes de fecho disponiveis; contacte o nosso representante de vendas. Ndo adequado para armarios AFS.

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e
materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estéo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha

qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ac mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encalt560
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encalt562
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encalt563
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encalt561
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encalt565
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

