

# Punhos | Armários de montagem na parede, ALT



Esta pega proporciona diferentes opções de chave compatível e limita o acesso ao armário apenas a portadores de chave, facilitando também a abertura e fecho da porta.

### **CARACTERISTICAS**

Descrição: Punhos alternativos para substituir a fechadura standard.

Quantidade por embalagem: 1 unidade.

Outras opções de fecho disponíveis; contacte o nosso representante de vendas. Não adequado para armários AFS.

## **ESPECIFICAÇÕES**

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Profundidade	Key Type	Key Code	Tipo de alça
ALT560	40mm	19mm	48mm	NA		Plastic handle
ALT562	50mm	30mm	48mm	Ronis	M21323	Chrome Plated T- Handle with Cylinder Lock
ALT563	50mm	30mm	48mm	Ronis	5333	Plastic Handle with Cylinder Lock
ALT561	78mm	23mm	69mm	Ronis	M21323	Chrome Plated T- Handle with Cylinder Lock
ALT565	50mm	30mm	48mm	NA		Plastic Swing Handle for Half Cylinder

## **DETALHES ADICIONAIS DO PRODUTO**

Outras opções de fecho disponíveis; contacte o nosso representante de vendas. Não adequado para armários AFS.

#### **AVISO**

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



O nosso forte portefólio de marcas:

**CADDY TRACHTE ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF**